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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada Xristianlik dini va uning asosiy e’tiqodiy tamoyillari yoritilgan. 

Xristianlik dunyodagi eng keng tarqalgan dinlardan biri bo’lib ,sevgi, mehr –shavqat 

va kechirimlilik g’oyalari asosida shakllangan. Maqolada  Xristianlikning kelib 

chiqishi, Iso Masihning ta’limotlari, Muqaddas Kitob (Injil)ning ahamiyati 

shuningdek, ushbu dinning asosiy qadriyatlari,  diniy marosimlari va ibodat shakllari 

haqida ma’lumot beriladi. 

Kalit so’zlar: Xristianlik, Iso Masih, Bibliya, Katoliklik, Pravoslavlik, 

Protestantizm, Cherkov, Diniy marosimlar, Imon, Ijtimoiy ta'sir 

АННОТАЦИЯ 

В этой статье рассматривается религия христианства и ее основные 

религиозные принципы. Христианство –одна из самых распространенных 

религий в мире, основанная на идеях любви, сострадания и прощения. В статье 

рассматриваются истоки христианства, учения Иисуса Христа, значение Библии 

(Библии)а также дается информация об основных ценностях, религиозных 

обрядах и формах поклонения этой религии. 

Ключевые слова:Христианствo, Иисус Христо, Библия,Католицизм, 

Православие, Протестантизм  Церковь,  Религиозные обряды, Вера, Социальное 

влияние 

ANNOTATION 

This article covers the religion of Christianity and its basic ecclesiastical 

principles. Christianity is one of the most common religions in the world, shaped by 

the ideas of love, kindness and forgiveness. The article covers the origins of 

Christianity, the teachings of Jesus Christ, the importance of the Bible (Gospel), as well 

as the core values of this religion,religious rites and forms of worship. 
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KIRISH 

 Xristianlik dini, insoniyat tarixidagi eng yirik va keng tarqalgan dinlardan 

biridir. Bugungi kunda 2 milliarddan ortiq odam Xristianlik e'tiqodiga amal qiladi. U, 

asosan, Isoning hayoti va o'limiga barqaror bo'lib, uning asosi yangi ahd deb 

hisoblagan kitobda mujassamlangan. Xristianlik, kuchli din sifatida, ko'plab 

madaniyatlar, davlatlar va xalqlarni birlashtirgan. 

Xristianlik dini   Yevropa, Amerika mamlakatlarida, Avstraliyada, faol 

missionerlik harakati natijasida Afrika, Yaqin Sharqda va Uzoq Sharqning bir necha 

mintaqalarda keng yoyilgan. Xristianlikning asosiy gʻoyasi  — Iisus Xristos (Iso 

Masih; Iso) haqidagi rivoyatlar bilan bogʻliq. Xristianlik taʼlimotiga koʻra, Xudo 

yagona, lekin u muqaddas uchlikda namoyon boʻladi, deb oʻylashadi. Iso kelajakda 

tiriklar va oʻliklar ustidan hukm chiqarish uchun oxirat kuni yerga qaytib keladi, deb 

uqtiriladi. Uning oʻgitlariga, vasiyatlariga amal qilganlar, hayot mashaqqatlariga u kabi 

bardosh berganlargina narigi dunyoda ajr (mukofot) ga erishadilar. Xristianlikning 

aqidalari, eʼtiqod talablari, huquqiy va axloqiy normalari, cheklash va taqiqlari Bibliya 

va boshqa muqaddas kitoblarda oʻz ifodasini topgan. Xristianlik I asrning 2-

yarmida Rim imperiyasining sharqiy qismida yashovchi yahudiylar oʻrtasida paydo 

boʻlgan. Ilk Xristian dastlab fetishizmdan ajralib chiqqan. Sharq dinlariga xos ayrim 

tasavvurlar ham unda oʻz ifodasini topgan. Xristian jamoalarining ijtimoiy tarkibi vaqt 

utishi bilan ruhoniylar va oddiy jamoa aʼzolariga boʻlingan. Ayrim-ayrim jamoalar 

oʻrtasidagi aloqalarning mustahkamlanishi yepiskop boshliq cherkovining tarkib 

topishiga olib keldi. Cherkov katta boylik toʻplab, siyosiy kuchga aylanib borgan. 

Dastlab xristianlarni taʼqib etgan Rim imperatorlari keyinchalik Xristian tarafdorlari 

boʻlishdi. IV asrda Xristianlik Rim imperiyasida mavjud ijtimoiy tuzum va uning 

tartiblarini himoya qiluvchi davlat diniga aylandi. Rim imperiyasining gʻarbiy va 

sharqiy qismidagi oʻziga xos tarixiy taraqqiyot Xristian cherkovini ikkiga: katolik 

(imperiyaning gʻarbiy qismi) va pravoslav (sharqiy qismi) boʻlinishiga olib keldi. 

Xristianlikning bu boʻlinishi 1054-yilda rasman eʼtirof etilgan boʻlsada, biroq bu 

jarayon XIII asrning boshlarida tugallangan. XVI asrda Reformatsiya natijasida 

Yevropadagi qator cherkovlar katolikdan ajralib chiqib, Xristianlikning uchinchi 

asosiy oqimi — protestav yuzaga keldi. 19-asrning oxirida xristian cherkovlarining 

missionerlik faoliyati kuchaydi! 

ASOSIY QISM 

Mil.ning boshlaridayoq Xristianlik Markaziy Osiyo, 

ayniqsa, Marv va Baqtriyada keng tarqalgan edi. Ana shu davrda 

xristianlarning Markaziy Osiyoda mavjud boʻlganini cherkov, monastir, Xristianlikka 
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oid buyum, qabrtosh hamda tanga kabi tarixiy ashyoviy dalillar isbotlaydi. Arablar bu 

hududni egallaganidan soʻng xristian jamoalarining faoliyati toʻxtagan. Xristianlikning 

Turkiston oʻlkasida keyingi paydo boʻlishi 19-asrning 40-yillariga toʻgʻri keladi. Oʻrta 

Osiyoda muqim pravoslav cherkovlarining birinchisi 1847-yilda Sirdaryo viloyatidagi 

Raim istehkomida qurildi. Shundan keyin Avliyoota (1866), Julek va Marki (1866), 

Turkiston(1866), Chinoz (1868), Oʻratepa (1867)istehkomlari, Toshkent (1865), Chi

mkent (1868), Jizzaxda (1866) pravoslav jamoalari tashkil qilinib, ularda doimiy 

harbiy ruhoniylar faoliyat olib bordilar. Soʻngra Zarafshon okrugiga qarashli 

Samarqand va Kattaqoʻrgʻonda ham jamoalar shakllandi. 1871-yil Rossiya 

imperatorining farmoniga binoan, Turkiston yeparxiyasi tashkil etilib, uning markazi 

Verniy (hozirgi Olmaota) shahrida joylashdi. 20-asr boshlariga kelib Turkistonda 306 

pravoslav cherkovi bor edi. Bundan tashqari, oʻlkada 10,1 ming staroobryadchilar, 8,2 

ming lyuterchilar, 7,8 ming katolik, 26 ming yaxudochilar, 17,1 mingga yaqin boshqa 

dinga mansub kishilar istiqomat qilar edi. 1916-yilning oxiriga kelib yeparxiya markazi 

Toshkentga koʻchirildi. Bu vaqt Toshkentda 16 ta cherkov faoliyat koʻrsatar edi. 1936-

yilda Rus Pravoslav cherkovi Patriarxining qaroriga asosan, yeparxiya Toshkent va 

Oʻrta Osiyo hamda Olmaota va Qozogʻiston yeparxiyasi nomi bilan 2 ga ajratildi. 

Toshkent va Oʻrta Osiyo yeparxiyasi tasarrufiga Oʻzbekistondan tashqari Qirgʻiziston, 

Tojikiston va Turkmanistondagi rus pravoslav cherkovlari ham kiradi. Hozirgi kunda 

Oʻzbekistonda Xristianlikning turli oqimlariga mansub dindorlar yashaydi. 

Xristianlik dini marosimlari: 

Xristianlar uchun muhim diniy tadbirlar va an'analarni o'z ichiga oladi. Har bir 

marosimning maqsadi, Xudo bilan bog'lanishni chuqurlashtirish, imonli hayotga 

tayyorlanish va jamoaviy ravishda diniy ahamiyatga ega bo'lgan voqealarni eslashdir. 

Quyida Xristianlikda keng tarqalgan marosimlar haqida qisqacha ma'lumotlar 

keltirilgan: 

Baptizm (Suvga solish) Xristianlikdagi eng muhim marosimlardan biri, imonli 

hayot boshlanishi sifatida ko'rilgan baptizmdir. Bu marosimda, shaxsni suvga botirib 

yoki ustidan suv sepib, u Xudoning sevimli bolasiga aylanishi ta'kidlanadi. Bu marosim 

odatda go'daklikda yoki kattalar tomonidan amalga oshiriladi. 

Muqaddas Yegish (Eucharistiya)Xristianlar har oyda yoki bayramlarda, Iso 

Masihning so'nggi kechasida bergan lezzatlarini yodga olish uchun Muqaddas Yegish 

(Eucharistiya) marosimini o'tkazadilar. Bu marosimda, xushbo'y non va sharob, Iso 

Masihning tanasi va qoni sifatida qabul qilinadi. Bu marosim imonli hayotning 

markaziy qismi sifatida xizmat qiladi. 

Nikoh marosimi.Xristianlikda nikoh, er va xotin orasidagi muqaddas aloqani 

ifodalaydi. Nikoh marosimi chog'ida, er va xotin bir-birlariga mehr va sadoqatda 
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qolishga va'da beradilar va bu aloqaning Xudo tomonidan tasdiqlanganligini 

tasdiqlashadi. Nikoh marosimi odatda cherkovda diniy rahbar tomonidan o'tkaziladi. 

Xristianlikda O'lim va Da'vatlar (Funerallar) O'limdan keyin, Xristianlar 

uchun marosimlar o'tkazish orqali vafot etgan insonni e'zozlash va uni Xudoga 

topshirish amaliyoti bor. Funerallar odatda murdasini hurmat bilan dafn qilishni va 

oilaga tasalli berishni o'z ichiga oladi. 

Imon bayramlari va Yubilelar Xristianlarning yirik bayramlari, masalan, Iso 

Masihning tug'ilishi (Rojdestvo), Iso Masihning o'limi va tirilishi (Pasxa), va boshqa 

muhim voqealar, marosimlar bilan nishonlanadi. Bayramlar va yubilelar chog'ida, 

Xristianlar birgalikda ibodat qiladilar, ixtiyoriy xayriya ishlarida ishtirok etadilar va 

jamoaviy ravishda Xudoni ulug'laydilar. 

Qabul qilish va To'liq Kechirish (Kechirim marosimi) Xristianlar, Iso 

Masihning o'limi va tirilishi orqali kechirim olishlari mumkin deb hisoblashadi. Bu 

marosim, xatolarni tan olish, qalbni poklash va Xudo bilan to'liq muomala qilishning 

bir qismi sifatida o'tkaziladi. 

Xristianlik dini marosimlari har bir konfessiyaga (katolik, protestant, pravoslav 

va h.k.) qarab turlicha bo'lishi mumkin, lekin umumiy maqsad bir xil bo'lib, u imon, 

mehr-oqibat va jamoaviy ruhiy o'sishni rag'batlantiradi. 

Xulosa: Xristianlikning kelib chiqishi va rivojlanishini o'rganish, nafaqat diniy 

qadriyatlarni tushunishga, balki insoniyat tarixining muhim jihatlarini anglashga ham 

yordam beradi. Xristianlikning tarixi davomida uning turli oqimlari o'rtasida diniy 

tafovutlar va nizolar yuzaga kelgan, bu esa cherkovlarning bo'linishiga olib kelgan. 

Xristianlikning qadriyatlari va ta'limotlari insoniyat tarixida va madaniyatida katta 

ta'sir ko'rsatgan. Chunki Xristianlik dini juda ko’p vaqtlardan buyon saqlanib 

kelmoqda va hozirgi kungacha ahamiyatini yo’qotgani yo’q. 
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